2019 年 12 月
代理店各位

住化アクリル販売㈱

小口配送料のお願いについて

 拝啓、貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素はスミペックス製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、表題の件、当社を取り巻く環境としまして、国内では労働力人口の減少による
ドライバー不足の顕在化など、物流費が大幅に上昇しております。また、梱包資材費や
様々な資材の価格上昇により、大幅に採算性が悪化しております。
この様な状況下では、コスト上昇分を自助努力による合理化だけでは吸収し得ないもの
であり、今後下記内容にて小口配送料のご負担をお願い致したく、ご理解賜ります様よろし
くお願いいたします。

敬具
記

対象製品     スミペックス キャスト・押出し
         スミペックス TS
         SUMIKA ACRYL SHEET（SA シート）

小口配送料    ２､０００円／件

適用条件    ・１回のご注文で 30Kg 未満の場合、小口配送料として 2,000 円/件

を申し受けます。
・数量は、キャスト・押出しで合算致しますが、複数回の注文の合算、
別倉庫からの出荷の合算は致しません。

・数量計算は、別紙「標準在庫品概算重量はやみ表」をご参照ください。

  実施日    2020 年 1 月出荷分より

以上

標準在庫品概算重量はやみ表（ キャスト ）

910 920 930 930 1000 1020 1030 1040 1040 1080 1090 1100 1100 1120 1180 1220 2260 2310 2380 2430
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
1820 1840 925 1860 1250 2000 2020 1015 2040 1340 1360 1380 1125 1150 1185 1210 1100 1120 1180 1220

枚当重量（ Kg) 2. 7

梱包入数（ 枚） 10

梱包重量（ Kg) 27. 0

枚当重量（ Kg) 2. 0 4. 1 2. 5 5. 0 3. 6

梱包入数（ 枚） 5 5 5

梱包重量（ Kg) 20. 5 25. 0 18. 0

枚当重量（ Kg) 3. 1 6. 2 3. 8 7. 6 5. 4

梱包入数（ 枚） 5 4 5

梱包重量（ Kg) 31. 0 30. 4 27. 0

枚当重量（ Kg) 8. 2 10. 1 7. 2

梱包入数（ 枚） 3 3 3

梱包重量（ Kg) 24. 6 30. 3 21. 6

枚当重量（ Kg) 5. 1 10. 3 6. 3 12. 6 9. 0

梱包入数（ 枚） 3 2 3

梱包重量（ Kg) 30. 9 25. 2 27. 0

枚当重量（ Kg) 12. 4 15. 1 10. 8

梱包入数（ 枚） 2 2 2

梱包重量（ Kg) 24. 8 30. 2 21. 6

枚当重量（ Kg) 16. 1 19. 8 14. 1

梱包入数（ 枚） 1 1 1

梱包重量（ Kg) 16. 1 19. 8 14. 1

枚当重量（ Kg) 20. 1 24. 8 17. 6

梱包入数（ 枚） 1 1 1

梱包重量（ Kg) 20. 1 24. 8 17. 6

枚当重量（ Kg) 25. 6 31. 6 22. 4

梱包入数（ 枚） 1 1 1

梱包重量（ Kg) 25. 6 31. 6 22. 4

枚当重量（ Kg) 29. 6 22. 3 36. 4 25. 8

梱包入数（ 枚） 1 1 1 1

梱包重量（ Kg) 29. 6 22. 3 36. 4 25. 8

枚当重量（ Kg) 35. 5 26. 8 43. 7 31. 0

梱包入数（ 枚） 1 1 1 1

梱包重量（ Kg) 35. 5 26. 8 43. 7 31. 0

枚当重量（ Kg) 39. 4 29. 8 48. 6 34. 4

梱包入数（ 枚） 1 1 1 1

梱包重量（ Kg) 39. 4 29. 8 48. 6 34. 4

枚当重量（ Kg) 37. 2 43. 9 88. 2

梱包入数（ 枚） 1 1 1

梱包重量（ Kg) 37. 2 43. 9 88. 2

枚当重量（ Kg) 44. 6 49. 9 100. 3

梱包入数（ 枚） 1 1 1

梱包重量（ Kg) 44. 6 49. 9 100. 3

枚当重量（ Kg) 59. 5 61. 3 123. 2

梱包入数（ 枚） 1 1 1

梱包重量（ Kg) 59. 5 61. 3 123. 2

枚当重量（ Kg) 74. 4 73. 6 147. 9

梱包入数（ 枚） 1 1 1

梱包重量（ Kg) 74. 4 73. 6 147. 9

②重量計算は小数点第二位を四捨五入しています。

１ 回のご注文で30Kg未満の場合、 小口配送料と し て2, 000円/件を申し 受けます。

数量は、 キャスト ・ 押出し で合算致し ますが、 複数回の注文の合算、 別倉庫からの出荷の合算は致し ません。

※小口配送料

①比重は1. 19を使用しています。

10

8

6

注）

5

50

40

30

25

20

18

15

13

厚み サイズ

4

3

1. 5

2

	標準在庫品概算重量はやみ表（キャスト改）
	キャスト重量表